MENOY

2ANATEZX

Ayyoupoviopdrta
MKavukn

Kpnuikn

KptBaporovdoupa. viopata, eMEg
@ptokia kpcpa Baroapiko,
yaropuinepa

Mpaown
Mapouit, hoka, viopartivia.

gouoapt, Biveykpet

Kivoaoa

Poka, peokiav, papouht, kapudia
Kapapciwpiva @pouta, yaropulndpa.
Bpaotn

NowkiAla Bppaotwv

XwpLanukn
MEZEAEX

Nawatocaidata
pe payrovila

MeAulava ynuy
Papa
AhoLicg

Tlailini - Mcmtlavooahdia
Tupooahaia- Acukh LApapoodidia

KohoxvBdxia tpyavna
Mehlaveg tpyavnuéc

Mnepllg KoKKIVIOTEQ
L 1puppten gl la

3.00€
3,00€
6,00€

4,00€

6.00€

3,00€
6,00€
6,00€

4,00€

4,00€
4,00€
3.00¢

4,00¢€
4.00€¢
4.50¢

Y EUTOKEPTEDEC

HE OWC Y1A0UPTLOU
Mavuidapla ynia
Mavitdpla oto yavi

NtoApaédkia
HE apneAo@uira

lMaotouppadoviapag
Péra. nactouppdc, viopdia,
KAQ@IEPT MUIEPLA OTO NMALVO
Avyd pe natdreg

Avuya pe AOUKAVIKO
Muln@ponitdkia pe péit

MoAitika muakia
MNaotovppac-Lout{ouKL, pnouyioupyvil

Mrakwa 8aracolvav
YE 0OAWHO, 10VO, 101po

TYPIA

Péra habopiyavn
Mnouyloupvtl

Kpnukn ypapiepa
Aabortupt

Talayaw pe papperada

Mavoupt tnyavnid
HE OOUOApL AaL Pl

Ke@arotupt oayavan,

4.50€

4.00€
4.00€

4,50€

4,50€

4.00€
5.00€
2,00€
5,00€

5.00€

3,.50€
4.00¢
4.50€
1.00€
4.00¢

4.50¢

4.00¢



AANTIAXTA - KATINIETA

Ikoupnpl kanviotd
Towpooaidta

Ranviot néotpoga
Avtoouyieg

Aaxépba

PLAéro KoAlov

Favpog papivarog
Zapbeha papivarn yepiot

Maotovppdag Oardoong

RPEATIKA

Keprebakia
Mm@riekdkia

Tnyaviég

XoLpivn - Kotonovio
PLAETO KOTONOUAO
AOUKAVIKO XWPLATLKO

YEHLOTO pE @Era Kal Alaotn viopgata
YEpLO10 PE ypaPLépa

Kapaperwpéveg navoéteg
Mavoéreg 4 tpx.
Mnpi{6Aa xoipivi

Zukwu pooxapiolo

4.00€
4,00€
5,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,50€

6,00€
700€
6,00€

6,00€
6,00€

6,00€
7.50€

6,00€
6,00€

OANAZZINA

6pawaia

Mudia

Xtano6st Awaotd

700€

6,00€
9,00€

Pwrtnjote pag

yla ta wdapia nuepac
& ta mara nuépac

Tuxatiol pefédeg

3 mawaswa

[10TA

Mnupeg

Kaiser Bap€AL pukpod

Kaiser BapéAL peyado

Petoiva

Petoiva Premium

Toinoupo

Ouo

AvapuKkTlka

Nepo

Yopt

3,50€

3,00€
2,50€
4,00€
3,00€
4.00€
7200€
6.00€
1.50€
1,00€

1,00€

Ayopavopuikog vevBuvog: Karoikag Xapadaumog
2TiC avaypa@opeves tipés nepidapfavovrar 0Aeg or vounues emPapivoeic
Anu. popog: 0,5%, O.ITA. 13% &24%.
To katdornua vnoypeovrar va Siabérer évivna dedria oe eidixng Opxn Sinka oy é§odo,
yia onowxdnmore Siapaprupla.
O karavadwni dev éxer vnoypéwon va nhnpawoe,
edv dev Adfer To vopo napaotatixo oroyeio (amode i1 tigwodoyio)



